
UNIVERSITETI  I MJEKËSISË, TIRANË

FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE

APLIKIME RAUNDI 4 , MATURA SHTETËRORE, VITI AKADEMIK 2021-2022

3 KUOTA

nr fakulteti dega kodimaturantit pike

1 Fakulteti i Shkenvave Mjekësore Teknike Logopedi 210100200274 127,680.78  

2 Fakulteti i Shkenvave Mjekësore Teknike Logopedi 212829000003 125,479.20  

3 Fakulteti i Shkenvave Mjekësore Teknike Logopedi 213905700077 125,178.67  

4 Fakulteti i Shkenvave Mjekësore Teknike Logopedi 213343500010 124,069.87  

5 Fakulteti i Shkenvave Mjekësore Teknike Logopedi 213905200169 118,557.60  

6 Fakulteti i Shkenvave Mjekësore Teknike Logopedi 212134200092 114,786.00  

7 Fakulteti i Shkenvave Mjekësore Teknike Logopedi 212134200061 113,568.00  

8 Fakulteti i Shkenvave Mjekësore Teknike Logopedi 210100600104 107,457.78  

9 Fakulteti i Shkenvave Mjekësore Teknike Logopedi 213123700130 91,994.00     

*Afati i regjistrimit për aplikantët dhe ulja e vijës kryhet sipas fashava orare të përcaktuara në Udhëzimin nr. 

3, datë 26.10.2021 “Për aplikimin dhe regjistrimin e kandidatëve në kuotat e paplotësuara sipas programeve 

të studimit të ciklit të parë, Raundi IV…” të Rektorit të UMT-së 


